



Kevätkirje DIGISTI-hankkeelta 4/2023

Keväiset terveiset DIGISTI – Digitaidot haltuun toisella asteella - hankkeesta! Hanke on jo loppusuoralla, mutta kivoja juttuja on kuitenkin vielä tiedossa ennen kuin hanke virallisesti loppuu lokakuun lopussa. Tästä kirjeestä kannattaa laittaa tärkeät päivämäärät muistiin. Kerromme myös, mitä kaikkea hankkeessa on kuluneen lukuvuoden aikana kehitetty.

Digitaidot haltuun toisella asteella

Tulevia tapahtumia

Helatorstain viettoon laskeudutaan vauhdikkaasti, kun DIGISTI-hanke järjestää **Helabaloo-lopputapahtuman keskiviikkona 17.5. klo 12.30–14.00** kaikille hankkeen kohdeoppilaitosten opiskelijoille ja henkilökunnalle! Tällä kertaa tapahtuma järjestetään Ammattiopisto Liven tiloissa, josta se striimataan YouTuben kautta. Tapahtumassa esiintyvät huikat räppärit Hassan Maikal ja Yeboyah sekä Ammattiopisto Liven oma bändi. Tilaisuudessa pohditaan myös hyvinvoinnin ja digitaitojen teemoja sekä hankkeen kokemuksia. Toivomme, että lähetyksen voisi ottaa mahdollisuuksien mukaan osaksi koulupäivää, jotta mahdollisimman moni näkisi sen. Tapahtumaa pystyy seuraamaan hankkeen (<https://digisti.humak.fi/>) etusivun kautta. Lisätietoja tapahtumasta: <https://digisti.humak.fi/2023/04/05/tervetuloa-digisti-hankkeen-lopputapahtumaan-17-5/>



Opiskelijoita haastetaan osallistumaan tapahtumaan ja pohtimaan omaa hyvinvointiaan lisääviä asioita **”Mistä diggaat?” -valokuvahaasteen** avulla. DIGISTI-hanke arpoo kaikkien haasteeseen osallistuvien opiskelijoiden kesken leffalippuja (kaksi lippua neljälle onnekkaalle), minkä lisäksi Humakin DIGISTI-tiimin työntekijät valitsevat osan kuvista esitettäväksi lopputapahtumassa 17.5. Lisää tietoa haasteesta:

<https://digisti.humak.fi/2023/03/03/mista-diggaat-valokuvahaaste/>

Hankkeen loppuseminaari opetus- ja ohjaushenkilökunnalle sekä muille kiinnostuneille pidetään **torstaina 24.8.** Tapahtumassa käydään läpi hankkeen tuloksia, oppeja ja käytännön työkaluja, joita hankkeessa on kehitetty opetus- ja ohjaushenkilökunnan tueksi. Vamokselta on tulossa esimerkiksi materiaalipaketti, johon on koottu ryhmävalmennuksien teemoja ja harjoitteita, ja Haaga-Helialta Stadin AO:n kanssa tuotettuja videoita digitaaliseen portfolioon liittyen. Tapahtumaan on mahdollista osallistua joko livenä tai striimin kautta. Tarkemmat tiedot tapahtumasta tulevat myöhemmin, mutta nyt kannattaa jo laittaa päivämäärä muistiin!



Digitaidot haltuun toisella asteella

Kesälle on tulossa kaikille kohdeoppilaitosten alle 29-vuotiaille opiskelijoille suunnattua **digitaalista kesäleiritoimintaa**. Kesäkuussa järjestetään verkkoroolipelitoiminnan ohjaajakoulutus ja suunnitelmissa on myös kesäistä taidetoimintaa. Tarkemmat tiedot päivittyvät hankkeen uutissivuille: <https://digisti.humak.fi/uutiset/> Myös hankkeen somekanavilta löytyvät ajankohtaiset tiedot: Facebook www.facebook.com/digistihanke Twitter <https://twitter.com/digistihanke> ja Instagram <https://www.instagram.com/digistihanke/>.

Lukuvuoden kuulumisia

Lukuvuosi on ollut Humakin **verkkonuorisotyön kehittämisen** näkökulmasta vauhdikas. Hyrian opiskelijoiden omaehtoisesti kokoama taideryhmä aloitti toimintansa syksyllä ja jatkaa edelleen keväällä. Keudan Pekka Halosen Akatemian opiskelijat saavat hankkeelta tukea edelleen opiskelijavetoisen Discord-toiminnan pyörittämiseen. Livellä on aloitettu sekä itsepuolustus- että bändikerho, joista opiskelijat ovat pitäneet kovasti. Careerilla on aloitettu monipuolista verkkotoimintaa TUVA-ryhmien kanssa. Lisäksi hanke järjestää verkkovälitteistä roolipelitoimintaa kahdelle opiskelijoista koostuvalle pienryhmälle viikottain.

Kuluneena lukuvuonna Humak tarjosi toimintaa opiskelijoiden lisäksi myös opetus- ja ohjaushenkilökunnalle koulutusta. Kaksiosaisessa koulutuksessa tutustuttiin Discordin saloihin. Pienen breikin ja piristykseen lukuvuoteen tarjosi koomikko Eeva Vekin, räppäri PapiPiken ja breikkari Elias Niskasen tähdittämä ”Take A Break – DIGISTI” tapahtuma marraskuussa. Jos tapahtuma jäi väliin, on tallenne edelleen katsottavissa hankkeen sivuilla!



Vamoksen ryhmävalmennuksia jatkettiin alkuvuodesta -23 oppilaitos Livessä ja Suomen Diakoniopistossa. Nämä valmennukset saatiin päätökseen helmi- ja maaliskuussa. Alkuvuoden keskeisenä teemana olivat kesätyöt ja niiden hakeminen. Valmennuksissa sparrattiin opiskelijoita kesätyönhakuun ja Suomen Diakoniopiston ryhmän kanssa osallistuttiin Helsingin kaupungin järjestämään kesätyön rekrytapahtumaan keskuskirjasto Oodissa.

Yksilövalmennettavia on ohjautunut valmennusryhmistä ja yleensä tarpeena on ollut yksilöllisempi ohjaus CV:n päivittämisen ja työnhaun suhteen. Nuorella on ollut esim.

kesätyöpaikka, mitä on halunnut hakea ja on kaivannut paikan hakemiseen tukea.



Digitaidot haltuun toisella asteella

Maaliskuussa starttasi intensiivinen ryhmävalmennusjakso Omnian TUVArhymissä. Valmennuskerroilla sivutaan aiheita aina työnhaun digitaidoista tulevaisuuden työelämään asti.

Wenheen työnhakuklubeja jatketaan keväällä ja niihin on mahdollisuus kaikkien oppilaitosten osallistua (yhteydenotot: jenni.hautamaki(at)wenhe.fi). Omnian TUVArhymät saivat alkuvuodesta vinkkejä työnhaun materiaaleihin ja itse työnhakuun muun muassa somen hyödyntämisen näkökulmasta. Työnhaun vinkkejä on tulossa videomuodossa kevään aikana hankkeen somealustoille.

Syksyllä koottiin oppilaitoksien yhteyshenkilöitä ja pidettiin iltapäivä digimentor/digitutor-toiminnasta. Toiveita oppilaitosten väliseen yhteistyöhön asian osalta tuli ja tästä jatketaan eteenpäin kiinnostuneiden kesken.

Opetus- ja ohjaushenkilöstön sparraustoiminta jatkuu. Careerissa sparrataan digitaalipolun strategisten linjausten viemistä käytäntöön. Stadin ammattiopistossa kerätään opettajien ja opiskelijoiden kokemuksia digitaalisen työpäiväkirja toimivuudesta. Tuloksista ollaan tuottamassa videoita, blogikirjoituksia ja artikkeleita, jotka julkaistaan vielä kevään aikana.

Kevätterveisin, DIGISTI-tiimi ja Jenni Hernelahti, DIGISTI-hankkeen projektipäällikkö, jenni.hernelahti(at)humak.fi



Euroopan sosiaalirahaston rahoittama hanke parantaa toisen asteen opiskelijoiden vuorovaikutus- ja digitaalisia taitoja. Lisäksi hankkeessa tuetaan oppilaitosten ohjaus- ja pedagogista henkilöstöä tilanteessa, jossa koronapandemia on vaikuttanut toisella asteella opiskelemiseen, opiskelijoiden työllistymiseen ja hyvinvointiin. Hanke rahoitetaan osana Euroopan unionin covid-19-pandemian johdosta toteuttamia toimia.

Hankkeen osatoteuttajat ovat Humak, Haaga-Helian Ammatillinen opettajakorkeakoulu, Laurea-ammattikorkeakoulu, Helsingin Diakonissalaitoksen säätiö ja Wenhe Oy. Kohdeoppilaitoksina on seitsemän toisen asteen oppilaitosta pääkaupunkiseudulta. Lue lisää: <https://digisti.humak.fi/>